



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hans Jørgen Limborg Holding ApS

Fjordvej 6 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 05 23 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Hans Jørgen Limborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans Jørgen Limborg Holding ApS  
Fjordvej 6 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 05 23 91  
Stiftet: 28. juni 2010  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Hans Jørgen Limborg

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S, Københavnsvej 45-47, 4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber. Selskabets formål er desuden at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.526</b>	<b>-6.628</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.526</b>	<b>-6.628</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	6.925
Andre finansielle indtægter	18.729	3.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.094	-4.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.161</b>	<b>-1.687</b>
Skat af årets resultat	4.238	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.399</b>	<b>-1.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.925
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-73.001	-121.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.399</b>	<b>-1.687</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	306.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	306.926
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>306.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	223.921
Udskudte skatteaktiver	4.238	0
Tilgodehavender i alt	62.238	223.921
Værdipapirer	518.539	0
Værdipapirer i alt	518.539	0
Likvide beholdninger	68.087	277.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>648.864</b>	<b>501.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>648.864</b>	<b>808.665</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	264.926
Overført resultat	291.999	100.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.399</u></b>	<b><u>558.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>162.465</u>	<u>250.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.465</u>	<u>250.665</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>162.465</u></b>	<b><u>250.665</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>648.864</u></b>	<b><u>808.665</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	478.912	775	57.000	616.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	6.925	-121.612	113.000	-1.687
Udloddet udbytte	0	-220.911	220.911	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	264.926	100.074	113.000	558.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-73.001	114.400	41.399
Overførsel i forbindelse med afgang	0	-264.926	264.926	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>291.999</b>	<b>114.400</b>	<b>486.399</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.094</u>	<u>4.994</u>
	<b><u>3.094</u></b>	<b><u>4.994</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	300.001	0
Tilgang i årets løb	0	300.001
Afgang i årets løb	<u>-300.001</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.001</u></b>
Opskrivninger 1. januar	6.925	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.925
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-6.925</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>306.926</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>518.539</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.725</u>


